がんプロ関係者各位

2022 年 2 月 25 日

東京医科大学 がんプロ事務局

「未来がん医療プロフェッショナル養成プラン」

ホームページ更新終了のお知らせ

謹啓 皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は別格のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、2022 年 3 月 31 日をもちまして、「多様なニーズに対応する「がん専門医療人材

（がんプロフェッショナル）」養成プラン 未来がん医療プロフェッショナル養成プラン」

（第 3 期がんプロ）は終了となります。それに伴い、本ホームページの更新は終了させてい

ただく事となりました。

本学は、2017 年よりがんプロを開始して以来、5 年間にわたって、がん医療者を養成す

ることを目的に活動して参りました。

5 年間活動することができたのも、ひとえに皆様のあたたかいご支援のおかげと感謝してお

ります。

本学は、この 5 年間で構築された教育システムや体制を活かし、これからもがん診療に

対応できる人材の育成を継続する所存でございます。

皆様におかれましては、今後ともご指導ご鞭撻の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具